Exmo. Senhor
Vilmar Maccari

Câmara Municipal de Pato Brane-0

ll llllllUlllllHE
PROTOCOLO GERAL 3047/2019
Data: 17/09/2019 ·Horário: 16:22

Legislativo· REQ 1958/2019

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1958/2019

Requer seja oficiado ao Colégio Estadual de
Pato Branco - PREMEN, parabenizando pela
conquista na fase regional dos jogos
Escolares do Paraná, modalidade futebol de
campo.

O vereador infra-assinado, Professor Moacir Gregolin - MDB, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Colégio Estadual de
Pato Branco - PREMEM ( R. Argentina, 724 - Jardim das Américas),
parabenizando pela conquista na fase regional dos jogos Escolares do Paraná,
modalidade futebol de campo.

Justifica-se o pedido, tendo em vista a importância que esse feito
representa ao nosso Município, onde que além da divulgação de nossa terra
estamos recebendo os frutos do trabalho, dedicação e garra dos alunos/atletas,
seus professores, pais e instituição, que são merecedores de homenagem.

Nestes termos, pedem deferimento.

Pato Branco, 18 setembro de 2019.

! Rua Arariboia , 49 1, Centro - 85501 -262 - Pa lo Branco - Pa raná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
181 http ://www.pato branco.pr. leg .br / vereadormoa ci rgregolin@patobranco .pr. leg. br